Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Walterus Taillour 
ct Johannes Brooke custodes bonorum et luminaris sancte Crucis 
in ecclesia paroch. de Bruggewater sal. in Dom. Noveritis nos 
unanimi assensu et concensu tradidisse et concessisse Johanni 
Rede et Margerie uxori sue et Johanni tilio eorum unam domum 
cum pert, in Bruggewater in vico Eratrum Minorum ville pred. 
iacentem int. tenement, qd. Johannes Martyn tenet ex parte una 
et tenement, qd. Rogerus Galot (?) tenet ex par. alt. Hab. et ten. 
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tot. pred. dom. cum curtilagio eidem adiacente cum omn. suis 
pert. pref. Johanni Margerie et Johanni ad term, vite eorum et 
unius eorum diucius viventis de nobis et successoribus nostris 
libere quiete et in pace. Redd, inde annuatim nobis tanquam 
custodibus diet, luminis misse et bonorum dicte Crucis vel succes- 
soribus nost. qui pro temp, fuerint sex solid, et octo den. sterl. 
ad quatuor anni term, princ. eq. port, pro omni serv. seculari 
exactione et demanda salvo regali. Sustentando eciam et com- 
petenter reparando tot. pred. dom. cum pert, sumpt. eorum propriis 
per tot. pred. term. Et si pred. redd, in par. vel in toto a retro 
fuerit per quindecim dies [<§■£.] Et nos vero [(S-c.] In cuius rei test, 
partcs pred. hiis indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. 
Dat ap. Bruggewater die Sab. prox. post fest. exaltationis Sancte 
Crucis an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo 
septimo. 

Seal : brown wax ; a rabbit. 
Chirograph. 
Walt. Taillour, M.P. in this year. 

No. 286. [470] Hy. Redmour, John Comyn, vicar, Robt. 
Northover and Wm. Mareys, chaplains, to Robt. Plympton 
and Joan, his wife. Conveyance of a rent derived from five 
acres in Dunwear and Pontich. 3 Oct. 1373. 

Sci. pres. et fut. qd. nos Henricus Redmour, Johannes Comyn, 
vicarius perpetuus ecclesie Bruggewalter, Robertus Northovere et 
Willelmus Mareys, capellani, dedimus, [drc.] Roberto Plumptone 
et Johanne, uxori sue, totum ilium redditum quem Mabilla, relicta 
Henrici Deye, et Willclmus Roules nobis annuatim reddere debebant 
et solebant pro quinque acris terre in Donewere et Pontiche in 
parochia et in hundredo de Northpederton. Hab. et ten. tot. 
pred. redd, simul cum reversione dictarum quinque acrarum cum 
omn. suis pert, cum per mortem diet. Mabille et Willelmi accident 
pref. Roberto et Johanne, uxori sue, hered. vel assig. ipsius Roberti 
de cap. dominis feodi illius per servicia inde deb. et de iure con- 
sueta inperp. In cuius [drc.] Test. Willelmo Criche, Hugone Mareys, 
Ada Beste, Thoma Doffilc, Johanne Smok et aliis. Dat. ap. 
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Briggewater die Lune prox. post test. S. Mich. arch. an. reg. regis 
Edw. tercii post conq. quadragesimo septimo. 

Four seals : red wax : (i) Shield of arms, presumably as in No. 287, 
(2) Bird. (3) ? . . D E I. (4) Indecipherable. 

No. 287. [722] Henry Redmour, John Comyn, vicar, and 
Robt. Northover and Wm. Mareys, chaplains, to Robt. 
Plympton. Quitclaim of five acres of land in Dunwear and 
Pontich. 5 Oct. 1373. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scrip, pervenerit Henricus Redmour, 
Johannes Comyn, vicarius perpetuus ecclesie de Bruggewater, 
Robertas Northover et Willelmus Mareys, capellani, sal. in Dom. 
Noveritis nos remisisse [cS-c.] Roberto Flumptone hered. et assig. 
suis imperp. tot. ins nost. [c^-c.] in quinque acris terre arab. iacentibus 
in Donewere et Pontiche quas habuimus dc dono et feoffamento 
pred. Roberti Plumpton Ita videlicet qd. [cS-c.] In cuius [cS-c.]. 
Test. Willelmo Cr[iche], Hugone Mareys, Thoma Doifilde et aliis. 
Dat. ap. Bruggewater die Mercurii prox. post fest. S. Mich, archang. 
an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo septimo. 

Four seals: red wax. (1) Shield of arms: 
SIGILLVM . HENRICI . RED MGR. 

(2) Bird. (3) Agnus Dei. (4) Monogram W.M. 

No. 288. [1002] Richd. Wyke and Margery, his wife, to John 
Engleys and Alice, his wife. Lease of ten acres called 
Crecusmede. Dated at Weston by Queen Camel. 

31 Oct. 1373. 

Noverint univ. per pres. nos Ricardum Wyke et Margeriam, 
uxorem meam, cum assensu nostro tradidisse et concess. Johanni 
Engleys et Alicie, uxori sue, decem acras prati vocatas Crecus (?) 
Mede apud la Morlonde iacentes int. pratum Ricardi Reyny ex 
parte boriali et pratum Johannis, filii et hercdis Thome fiz James 
ex parte australi. Hab. et ten. pred. decem acr. pr. cum suis 
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pert. diet. Johanni Engleys et Alicie ad term, vite eorum vel uni 
eorum diucius viventi de nobis her. vel nost. assig. lib. quiete bene 
et in pace, Reddendo inde ann. nobis hered. vel nost. assig. viginti 
quatuor sol. arg. ad festa pasche et S. Mich, equis port, pro omn. 
serv. et secul. dem. salvo servicio regali. Et nos pred. Johannes 
Engleys et Alicia volimus et concedimus qd. quandocumque con- 
tingat diet. redd, alicuius termini pred. in parte vel in toto ob 
defectu nostro ultra concidenti aretro existere qd. extunc bene 
licebit diet. Ricardo Wyke et Margerie hered. vel eorum assig. 
diet, decem acras prati intrare habere et pacifice tenere sine aliqua 
transgressione seu disseisina inde nobis facienda. Et nos [cS-c.] 
In cuius [cS-c.] Hiis test. Ricardo West, Willelmo Mostard, Johanne 
Andredesy, Johanne Porchas, Willelmo Bygegod et aliis. Dat. ap. 
Weston iuxta Quene Cammel die Lune in vigilia omn. sanct. an. 
reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo septimo. 

Chirograph : flourishes apparently. 
Two small round seals : red wax. (i) Stag's head with cross between 

the horns IESVS.MERCI. (2) A love seal; heart from which springs 
a flower with two birds perched on it. Initials I.C. 

No. 289. [488] John Somer to Nicholas Toukere. Convey- 
ance of a quarter burgage in the " longheyys " towards the 
"wayere." 6 Feb. 1374. 

Set. pres. et fut. qd. ego Johannes Somer de Bruggewater dedi 
cone, et hac pres. mea conf. Nicholao Toukere eiusdem ville quartam 
partem unius burgagii iacentem in le Longheyys eiusdem ville 
versus le Wayere int. terr. Robert! Plumpton ex par. una et terr. 
Willelmi Dyere ex par. alt. Hab. et ten. [<S-c.] Et ego vero [c^c.] 
In cuius Hiis test. Roberto Plumpton, Johanne Cole, Willelmo 
Criche, Johanne Loof, Hugone Mareis, Johanne More, clerico, et 
aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune prox. post fest. Purificationis 
beate Marie anno rengni reg. Edw. tercii post conq. quadragesimo 
octavo. 

[Dorse] Longeheys. 

Seal: round : red wax : doubtful. 
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No. 290. [1005] Isabel, widow of Thos. Ede, to Walter Toni 
and Robt., chaplain of Robt. Plympton. Conveyance of all 
her lands, etc. 10 Apr. 1374. 

Sciant pres. et fut. qd. Isabella Ede, quondam uxor Thome 
Ede de Bruggewater in mea pura viduetate in vitis non coacta dedi 
[tS-c.] domino Waltero Toni et domino Roberto, capellano Robert! 
Plumpton, capellanis, de Bruggewater omnia terras et tenementa 
que vel quas habeo in villa dc Bruggewater et extra. Hab. et ten. 
[cS-c.] Et ego [cS-c.] In cuius [c^c.] Hiis test. Willelmo Criche, Roberto 
Plumpton, Johanne Cole, Johanne Loof, Johanne Smok, Johanne 
More, clerico, et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune prox. post 
octavas pasche an. rengni reg. Edwardi tercii post conq. quadra- 
gesimo octavo. 

[Dorse] Robertus Sadelere. 

Seal : small : round : red wax ; bird : legend illegible. 

No. 291. [1193] Robt. Plympton to Robt. Webbe and Joan, 
his wife. Lease of a tenement in Friarn St. 

6 July 1374. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Robertus Plumpton 
de Bruggewater sal. in Dom. Noveritis me trad. conc. et hoc pres. 
scr. conf. Roberto Webbe et Johanne, uxori eius, unum ten. cum 
omn. pert, suis scituatum in vico voc. Frerene stret int. ten. Johannis 
Poterne ex par. aust. et ten. qd. diet. Robcrtus Webbe de me 
tenet ad term, vite ex par. bor. hab. et ten. [&c.] Redd, mihi hered. 
vel assig. meis annuatim octo sol. sterl. bone et legalis monete ad 
quatuor [(S'C.]. Sustentando eciam et competenter rcparando 
sump, eorum propr. omnes don.os super diet. ten. edificatos dur- 
ante term. pred. et si contingat pred. redd, a retro fore per aliq. 
term, ut diet, est supra per quindecim vel si contingat qd. pred. 
Robertus Webbe et Johanna, uxor eius, non competenter sustentant 
pred. ten. cum omn. pert, suis ut pred. est tune pred. Robertus 
Webbe et Johanna, uxor eius, concedunt pro se et assing. eorum 
pred. Robertum Plumpton hered. et assing. suos in pred. ten. 
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reingredi seisire et pacifice tenere imperp. absque impedimento vel 
contradictione pred. Roberti Webbe et Johanne uxoris sue Et ego 
vero [&c.] In cuius [fS-c.] Hiis test. Henrico Radmor, Willelmo 
Criche, Johanne Cole, Hugone Mareys, Johanne Loof, Johanne 
More, clerico, et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Jovis prox. ante 
fest. translationis S. Thome martiris an. reng. regis Edw. tercii 
post conq. quadragesimo octavo. 

Chirograph. 

No. 292. [635] Robert Plympton. Quitclaim. A fragment. 
1 Oct. 1374. 

 de me hered. et assig. meis et clameum qd. 
habeo habui occidentali de ville de Bruggewater scit. 
 abbatis et conventus Monasterii de Athelneye ex par. una 
et terram Johannis Churcheie .... ego Robertus Plumpton 
hered. nec assig. mei ullam actionem in predictis habere 
non poterimus set per presentes ab omni actione iuris et clamii inde 
totaliter simus exclusi [imperp.] In cuius rei testim. huic pres. 
relaxationi sigil. meum apposui. Test Johanne Cole, Willelmo 
Criche, Hugone Mareis, Johanne Smok, Thoma Duffeld, clerico, et 
aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. prox. post fest. S. Mich, 
arch. an. reg. regis Edw. tercii a conq. quadragesimo octavo. 

Seal : small, round ; red wax ; double triangle. 

No. 293. [27] Walter Holemour and John Broke, wardens of 
the High Cross. Accounts from Christmas 1373 to Christ- 
mas 1374. 25 Dec. 1374. 

Compotus Walteri Holemour et Johannis Broke custodum 
bonorum et luminis alte Crucis in ecclesia parochiali ibidem a festo 
Nativitatis Domini anno xlvii0 usque idem festum per annum 
integrum anno xlviii0. 
Redditus assise. 

Et de xxviis. \d. ob. receptis de certo redditu assise per annum 
Et de vhia'. receptis de incremento de tenemento quondam Roberti 
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Wachet in vico Fratrum Minorum Et ultra onerantur de iiuE 
superius non onerat. 

Summa xxviiis. oh. 

Venditio cere. 
Et de iiis. receptis de v libris cere extra venditis precii 

lb. Vnid. 
Summa iiis. iiii^. 

Summa totalis receptionum xxxis. iiiirf. oh. 

Allocationes et defectus redditus. 
In defectu redditus Roberti Wenche Vid. quia noscitur ubi 

potest distringi In del. redd. Walteri Boucher per annum \\d. 
[erasure] In del. redd, unius placee Ade Westleghe per ann. vid. 
quia dicta placea iacet vacans et non potest distringi. In def. redd, 
unius placee terre Johannis Cheselade quam modo tenet Willelmus 
Criche ixd. quia nichil super diet. plac. invenitur per qd. potest 
distringi. In def. redd. Thome Cronte iid. quia non [erasure] habet 
qd. potest distringi. In def. redd. Hugonis Popham iid. [erasure] 
In def. redd. Rogeri Rede Hid. quia noscitur ubi potest distringi. 
In def. redd. Johannis Gradecrof per annum Hid. quia non potest 
levari. 

Summa iis. Hid. 

Emptio cere. 
In xvii lb. cere emptis xs. viid. oh. precii lb. viid. oh. unde libera- 

tum Johanni Sely per terminum [or talliam ?]. 
Summa xs. viid. oh. 

Expense. 
In stipendio clerici facientis compotum vid. solut' capitalibus 

dominis de redditu per ann. xviid. 
Summa xxiiid. 

Liberatio arreragiorum. 
Liberatum Johanni Sely et Johanni Broke custodibus subse- 

quentibus xiiiis. xd. per tcrminum [or talliam ?]. 
Summa xiiiis. xd. 

Et postea allocatum eidem pro factura cere xxiirf. et Johanni 
Kemere adiuvanti Hd. in bosco Hd. oh. In victu et servicia viihf. 
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In carne vid. Et clerico illuminanti cereos per an. iiiid'. oh. Et in 
custodia de la Reel nd. 

Summa iiis. xrf. ob. 
Summa omnium expensarum et allocutionum xxxiiis. x\d. 

iis. \d. ob. 
[Dorse.'] 
Cera. 
Et de vii lb. receptis de redditu per ann. Et de xvii lb. cere 

receptis de emptione, ut patet infra. 
Summa xxiiii lb. 

Et computant liberatum Johanni Sely et Johanni Broke cus- 
todibus subsequentibus xvii lb. cere. In del. redd. Sabine de 
Estover per ann. ii lb. Et in venditionibus v lb. cere ut infra. 

Summa ut summa . . . Et nil remanet. 

La Reel is the real, rowel or trendal, a circle of lights hung from the roof 
of the nave before the Great Cross. 

No. 294. [353] John Plomer to Robert Plympton. Bond in 
£20. 1 Mar. 1375. 

Noverint univ. per pres. me Johannem Plomer de Bruggewater 
teneri et per pres. scr. firmiter obligari Roberto Plompton in viginti 
libris sterl. solvendis eidem Roberto vel suo certo in hac parte 
attornato apud Bruggewater in festo Pasche proxime futuro post 
datam presentium sine dilatione ulteriori Ad cuius quidem pecunie 
solutionem certis die et loco predictis prefato Roberto vel attornato 
suo ut premittitur bene et lideliter obligo me heredes executores 
meos ac omnia bona mea mobilia et immobilia ubicumque fuerint 
inventa In cuius [ere,]. Dat. ap. Bruggewater die Jovis prox. 
post lest. S. Mathie apos. an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo nono. 

Seal : red wax : a lion with crown and sword. 

S' T F O R D. 
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No. 295. [364] John, son of John Heyward, to Thos. Duf- 
feld, clerk. Quitclaim of two burgages of land. 

11 June 1375. 

Omnibus [iS-c.] Johannes filius Johannis Heyward sal. in Dom. 
Noveritis me remisisse [tS-c.] Thome Duffeld clerico hered. et assig. 
suis inperp. tot. ius meum [&c.] in duobus burgagiis terre que 
situantur ex opposite tenementi in quo Johannes Algoud inhabitat 
ex par. bor. dicti ten. ville de Bruggewater [sic.]. Ita videlicet qd. 
nec ego Johannes antedictus heredes nec assig. mei [eye.] Et ego 
Johannes antedictus [&c.] In cuius rei test, huic pres. relaxation! 
sig. meum apposui. Test. Johanne Lof, Johanne Smok, Johanne 
Henton, Ada Beste, Johanne Warde et aliis. Dat. ap. Brugge- 
water die Lune prox. post fest. Pentecost an. reg. regis Edw. tercii 
post conq. quadragesimo nono. 

[Dorse] Inter Haiward et Duffeld. 
Very small seal ; red wax : shield : lion rampant : no legend. 

No. 296. [930] John Classch of South Molton to Adam Beste. 
Defeasance of a grant of three tenements in Bridgwater. 

8 Sept. 1375 

Omn. ad quos pres. litere pervenerint Johannes Classch de 
Southmolton sal. in Dom. Licet Adam Beste de Bruggewater 
michi Johanni Classch hered. et assig. meis dederit [&c.] unum 
annualem redditum centum solidorum percipientem de tribus tene- 
mentis dicti Ade Beste in Bruggewater prout in quadam carta 
inter nos confecta plenius continetur volo tamen ego Johannes 
Classch et concedo pro me hered. et exec, meis qd. si pred. Adam 
Beste michi vel meo certo assig. solvat seu solvi faciat apud Barna- 
staple pd fest. S. Mich. arch. prox. sequens post dat. confectionis 
presentium x lib. sterl. et ad fest. inventionis S. Crucis extunc 
prox. seq. x lib. sterl. et ad fest. beati Mich, extunc prox. seq. ix lib. 
sterl. sine aliqua fraude aut ulteriori dilatione tune dicta carta 
pred. annualis redditus cum warantizationc adnichilletur et virtute 
careat. Tamen si pred. Adam Beste in solutione diet, viginti et 
novem librarum defecerit in par. aut in toto ad pred. term, tune 
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pred. Johannes Classh gaudebit virtute et effectu carte inter eos 
confecte. In cuius [<S-c.]. Dat. ap. Barnastaple in festo nativitatis 
Marie an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo nono. 

Chirograph. 
Seal: small : red wax : heron with pennon ; no legend. 

No. 297. [1650] Compotus Johannis Smok, receiver of the 
community. Nov. 25, 1373, to Sept. 29, I375- 

Compotus Johannis Smok, receptoris communitatis ville de 
Bruggewater a festo beate Caterine virginis anno regni regis 
Edwardi tercii post conquestum xlviimo usque ad festum Sancti 
Michaelis, archangeli anno predicti regis xlix0. 

Idem respondet de lixs. xd. receptis de variis custodibus vicorum 
per viii tallias i sedule. 

Idem respondet de xlviis. vid. de bonis Sancte Crucis per manus 
Johannis Crouk Et iis. \\d. de bonis campanilis per manus Willelmi 
Maves Et de iis. iiicf. de bonis campanilis per manus Johannis Pike 
de Hamme Et de vWid. rec. de bon. camp, per man. Eustacii Bocher 
Et de xviif. rec. de bon. camp, per man. Johannis ^obekyng Et de 
xvid. rec. de bon. camp, per man. Dionisii Newcombe Et de iiis. rec. 
de eisdem bon. per man. Johannis Blacche Et de xii^. rec. de 
eisdem bon. per man. Johannis Gladwyne Et de vis. rec. de eisdem 
bon. per man. Willelmi Hacche de Boure Et de xiiirf. rec. de Johanne 
Rede de eisdem bon. Et de iiiirf. rec. de eisdem bon. per man. 
Radulphi Taillour Et de xiiirf. rec. de Laurentio Webbe de eisdem 
bon. Et de iis. rec. de eisdem bon. per man. Walteri Bowiere Et 
de iiiirf. rec. de Willelmo Ball de eisdem bon. Et de vs. rec. de Laur- 
entio Walters et Willelmo Brouk de Horsy de eisdem bonis Et de 
iiiis. vd. rec. de eisdem bon. per man. Johannis Ponsond Et de 
iis. ud. rec. de Willelmo Stapulton de eisdem bon. Et de xxis. v\d. 
rec. de eisdem bon. per man. Roberti Webbe Et de iiiis. iiiirf. de 
Johanne Algoud de eisdem bonis, Et de vs. rec. de Ricardo Lange 
de eisd. bon. Et de iiis. iiiiiL rec. de eisd. bon. per man. Willelmi 
Peyntour Et de xxiid. rec. de Johanne Wynde de eisd. bon. Et de 
iis. rec. de Roberto Taillour de Boure de eisd. bon. Et de v'md. 
rec. de Simone Denes de eisd. bon. Et de xviiuf. rec. de Johanne 
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Vicary de eisd. bon. Et de iiis. iiiirf. rec. de Willelmo Muleward de 
eisd. bon. Et de xiiu/. rec. de Johanne Aubyn de eisd. bon. Et de 
iiiis. rec. de Roberto Muleward de eisdem bonis, Et de iis. \\nd. 
rec. de Johanne Pentefyn de eisd. bon., Et dc xxrf. rec. de Johanne 
Spencer de eisd. bon. Et de iiis. rec. de Johanne Blacche juniore 
de eisd. bon. Et de iis. rec. de Serle Muleward de eisd. bon. Et de 
xxixs. viirf. rec. de Waltero Taillour de arreragiis suis tempore quo 
fuit custos Sancte Crucis Et de xviis. ix^. rec. de Thoma Engelby 
de arreragiis suis Et de iiis. iiiirf. rec. de executoribus testamenti 
Johannis Aleyn racione sepulture sue in ecclesia Et de xxiis. rec. 
de Johanne Broke, receptore, Et de viiis. rec. dc Ricardo Peke de 
redditu. 

Summa xii li. xs. \d. 

Idem respondet de xxxs. quos habuit de Johanne Bike de bonis 
communitatis Et de vis. viiir/. de Hugone Mares per man. Johannis 
Bike, Et de iiis. iiiirf. rec. de Thoma Wale de quodam fine per ipsum 
facto Et de vis. rec. de Ricardo Peke de redditu domus super 
pontem pro tribus terminis, Et de iiis. \\\\d. rec. de fine Johannis 
Everard Et de iis. rec. de Waltero Taillour in parte solutionis tallie 
sue Et de iiiis. rec. de Ricardo Fornour in parte sol. tallie Et de 
xiuf. rec. de Roberto Percheland in parte sol. tallie Et de iis. rec. 
de Galfrido Parsons tallie sue Et de xiu/. rec. de Nicholao Toukere 
tallie sue Et de iis. rec. de Thoma Grene tallie Et de viiis. rec. de 
finibus et amerciamentis curie Communitatis per manus Roberti 
Croil, Et de viiis. rec. de redditu domus Henrici Redmour. 

Summa iii li. xviis. mid. 
Summa tocius receptionis xvii li. viis. \d. 

In expensis. In primis solvuntur Ricardo Bakere iiis. nnd. pro 
pane empto tempore quo dominus de Souch, dominus ville, fuit 
presens. Item liberati Willelmo Waleys, cementario, ex precepto 
senescallorum Gilde et aliorum maiorum et seniorum in aula Gilde 
xls. In i virga panni linei empta ad arm' custodiend' una cum ii 
cordulis emptis et oleo xvrf. Item solvuntur Ricardo Sydenham 
pro tribus terminis Ixs. Item liberati Ricardo Ermyte ad emend- 
andum pontem australem vocatum Lymbrugge per ii vices viiis. v'\d. 
Item in pane empto tempore quo dominus de Souch fuit presens 
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xxd. Item in expensis factis apud pontem australem iuxta domum 
Nicholai Pridie per Thomam Duffeld et Johannem Smok xiiis. 
Item solvimtur Simoni Taillour ex precepto communitatis xxiuf. 
In xi tabulis emptis ad faciendum fenestram et alia necessaria 
emendanda in campanili iiis. vmd. Item cuidam servitori Nicholai 
Cementarii per i diem iiirf. In ii nouncheynchis ad dictos Nicho- 
laum et famulum suum md. In cariando focale versus pontem 
usque ad ecclesiam \d. oh. In stipendio Johannis Doll et servitoris 
sui faciendo fenestram in campanili xxd. per duas vices et Johanni 
Symon eorum servitori \d. In cariando petras usque ecclesiam \d. 
In calce empta ad emendandum campanile vid. In beveragiis per 
vices pro Ricardo Plomer coperiendo ecclesiam imd. In i cribro 
empto pro calcem stringendo(?) iiii(f. In vino empto tempore quo 
Ricardus Sydenham fuit presens in domo Willelmi Criche xviirf. 
In tribus bussellis emptis una cum ligatura ii li. vs. \\d. Item 
liberati Johanni Sely custodi bonorum ecclesie ex precepto Senes- 
callorum Gilde xxxis. [The sum is erased.'] In emendando et 
petras cariando ad pontem vocatum Lymbrugg vs. viiuf. In 
escurando communem guttatorium ville v\\d. [In faint ink.] In 
 empt' de domino xvs. Et liberante clokkemakyer iiii li. xs.